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DOGAN GAZETECILIK A.S.
01.01.2014-30.09.2014 ARA HESAP DONEMIi KAR PAYI AVANSI DAGITIM TABLOSU (TL)

Cikarilmis Sermaye
Genel Kanuni Yedek Akge (Yasal Kayitlara Gore)

Esas sozlesme uyarinca kar dagitimda imtiyaz var ise soz
konusu imtiyaza iliskin bilgi

Donem Kari / (Zaran)

Vergiler (+/-) (1)

Ana Ortaklik Dis1 Kontrol Giicii Olmayan Paylar (-)
Net Donem Kari/Zarar (+/-)

Gecmis Yillar Zararlar (-), net

Genel Kanuni Yedek Akge (-)

Dagitima Tabi Tutulmamak Uzere Gegici Olarak "Ozel Fon
Hesab1"na Alinan "istirak Satis Kan'" (Yasal Kayitlara
Gore) (-)

NET DAGITILABILIiR DONEM KARI/ ZARARI (+/-)

Y1l icinde dagitilan kar pay1 avansi (-)

Kar pay1 avansi diisiilmiis net dagitilabilir donem kari/zarar

(+1-)
Y1l icinde yapilan Bagislar (+)

Bagislar eklenmis, kar pay1 avansi dagitimina esas teskil
edecek net dagitilabilir donem kary/zaran (+/-)

Dagitilacak kar pay1 avansi tutari
Nakit
Bedelsiz
Toplam
Daha Onceki Ara Donemlerde Dagitilan Kar Payr Avansi
Tutar (-)

Genel Kanuni Yedek Akce

Avans Dagitimindan Sonra Kalan Net Ara Donem Kari

105.000.000,00
5.896.427,72
Yoktur

SPK'ya Gore Yasal Kayitlara Gore

22.529.575,00 29.224.423,32
-5.636.241,00 -6.073.029,16
0,00 0,00
16.893.334,00 23.151.394,16
0,00 0,00
-1.157.569,71 -1.157.569,71
0,00 0,00
15.735.764,29 21.993.824,45
0,00
15.735.764,29
9.095,30
15.744.859,59
7.872.429,80
7.872.429,80
0,00
7.872.429,80
0,00
262.242,98
9.020.904,20 15.278.964,36

(1) SPK'ya gore; (6.073.029) TL tutarindaki donem vergi gideri ve 436.788 TL tutarinda ertelenmis vergi gelirinden
olusmaktadir.

KAR PAY| ORANLARI TABLOSU

TOPLAM DAGITILAN
KAR PAYI 1 TL NOMINAL
AVANSININ/ NET DEGERLI PAYA iSABET
GRUBU TOPLAM DAGITILAN KAR PAYI DAGITILABILIR EDEN KAR PAYI
NAKIT (IL) BEDELSIZ (TL) ORANI(%) TUTARI (TL) ORANT (%)
NET 6.691.565,33 0,00 42,50 0,06 6,37
TOPLAM 6.691.565,33 0,00 42,50 0,06 6,37




